
708-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.02.2012 № 3/3 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении изменения в постановление  
Законодательного Собрания Пермского края  
"О проекте закона Пермского края "О порядке 
подготовки и принятия решений о включении земельных 
участков в границу населенных пунктов  
либо исключении земельных участков из границы 
населенных пунктов и об установлении или  
об изменении вида разрешенного использования 
земельных участков, за исключением земель, 
находящихся в собственности Российской Федерации 
(первое чтение)" (вносит депутат Плюснин В.Б.)  
 

Заслушав информацию члена комитета по развитию инфраструктуры 

Борисовца Ю.Л., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края "О проекте закона Пермского края "О порядке подготовки                  

и принятия решений о включении земельных участков в границу населенных 

пунктов либо исключении земельных участков из границы населенных пунктов 

и об установлении или об изменении вида разрешенного использования 

земельных участков, за исключением земель, находящихся в собственности 

Российской Федерации (первое чтение)". 

  
Председательствующий Р.З.Разутдинов 
 


